72102902 Servicios de paisajismo 1,451,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,451,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 290,280.00

Total 290,280.00

El monto de : **Doscientos noventa  mil doscientos ochenta con 00/100 (290,280.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17494997694690ek5c